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Prosess for Strategiske føringer for Osloregionen 2025-2028 
 
Sekretariatet har igangsatt arbeidet med nye strategiske føringer for Osloregionen for perioden 

2025-2028. Representantskapet i Osloregionen IPR skal minst en gang pr fireårsperiode vedta 

strategiske føringer for arbeidet. Dette dokumentet gir en kort beskrivelse av planlagt prosess. 

Prosessen skal forankres i styret i Osloregionen IPR. Det skal oppnevnes 1-2 personer fra hver 

administrative gruppe som programkomite for stormøtet/verkstedet som planlegges 

gjennomført i mars 2024. 

 

Om strategiske føringer 

Gjeldende strategiske føringer ble vedtatt i representantskapsmøtet 28. oktober 2020 og gjelder for 

perioden 2021-2024. De strategiske føringene inneholder visjon for Osloregionen IPR, hvilke av FNs 

bærekraftsmål organisasjonen skal bidra til å nå, roller og arbeidsformer og innsatsområder og 

prioriterte aktiviteter for 2021-2024.  

 

Planlagt prosess for strategiske føringer 2025-2028 

Sekretariatet for Osloregionen ønsker å invitere til en bred prosess med diskusjon om hvilke 

samfunnsutfordringer og trender ser man fremover, og som igjen vil være førende for hovedsatsinger i 

Osloregionen for neste 4-årsperiode.  

 

På faggruppesamlingen på Hønefoss den 30. august ble det gjennomført en innledende sesjon om 

samfunnsutfordringer og strategiske føringer fremover. Presentasjoner fra møtet er tilgjengelig her. 

Den videre prosessen for arbeidet med strategiske føringer skal forankres i det nye styret for 

Osloregionen IPR. Det planlegges et stormøte/verksted med politisk og administrativ deltagelse i 

mars. Deretter skal det gjennomføres en høring blant Osloregionens medlemmer. Det tas sikte på at 

nye strategiske føringer skal vedtas i representantskapsmøte som planlegges avholdt i august 2024.  

 

Som en del av arbeidet skal det oppnevnes en administrativ arbeidsgruppe som skal forberede 

stormøtet i mars 2024. Det skal oppnevnes 1-2 personer fra hver faggruppe som programkomite for  

stormøtet. Sekretariatet ber interesserte melde seg i forkant eller i møtene som gjennomføres i 

oktober. 

  

https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Representantskapet-Vedlegg-til-sak-5-20-Strategiske-foringer-for-2021-2024.pdf
https://www.osloregionen.no/om-oss/faggrupper/felles-faggruppesamling-2023-til-ringeriksregionen/
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Forslag til prosess for arbeidet i 2024 med Strategiske føringer for Osloregionen 2025-2028. 
 


